ДОГОВОР ОБ ОКАЗАНИИ ЭКСКУРСИОННЫХ УСЛУГ
"     "
 200
__г.
Индивидуальный предприниматель Хусанова Рита Бинсыровна, именуемый в дальнейшем "ПРОДАВЕЦ"
действующего на основании свидетельства о госрегистрации, и

именуемый в дальнейшем "ПОКУПАТЕЛЬ" действующий на основании

заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.По настоящему договору Продавец продает Покупатель покупает туристский продукт т.е. право

на получение экскурсионных услуг по маршру г.Екатеринбург,  включающий:
а/ транспортные услуги (автомобиль согласно количеству экскурсантов)_

б/Питание (завтраки)
в/Экскурсионное обслуживание_(услуги гида)___

г/входные билеты в музеи, театры согласно маршруту_

2.КОЛИЧЕСТВО И ЦЕНА ТУРИСТСКОГО ПРОДУКТА

2.1. По настоящему договору Продавец продает, а Покупатель приобретает право на туры по маршруту г.Екатеринбург для_

человек.
2.2.Цена туристского продукта составляет_

 руб. _
 коп.
 2.3.Стоимость тура на
одного человека. _
_
руб. _
коп
3.ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1.Продавец несет ответственность за своевременное и полное оказание услуг, входящих в состав тура.
3.2.Покупатель оплачивает тур в соответствии с п. 2.3. договора не позднее_
дней до начала тура.
3.3.Покупатель должен своевременно сдать необходимые документы не позднее_
дней до начала тура.

3.4.В случае отказа от поездки Покупатель возмещает Продавцу все понесенные за организацию тура убытки.

3.5.Покупатель обязуется соблюдать во время тура правила личной безопасности и сохранности личного имущества.

4.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1.Продавец несет ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.2.При неприбытии Покупателя к месту начала поездки стоимость тура не возвращается.

4.3.При отказе от какой-либо из обязательных составляющих программы поездки, компенсация не предоставляется.

4.4.:Продавец не несет ответственности при наступлении форс-мажорных обстоятельств: стихийные 6едствия, военные действия, правительственные распоряжения, метеоусловия, мешающие полностью или час​тично осуществить поездку.

5.ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

5.1.Претензии по качеству предоставленных услуг предъявляются в течение 20 дней с момента окончания действия договора при условии наличия подтверждающих документов.
5.2.Споры и разногласия по настоящему договору разрешаются путем переговоров, в случае несогласия сторон – в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.3.Договор вступает в силу с момента подписания и действует до " _
 " _
 200 _
 г.
б ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

7.АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

7.1."ПРОДАВЕЦ"
7.2."ПОКУПАТЕЛЬ"
р/с №40802810913000000004, к/с №30101810400000000994

ФКБ "Юниаструмбанк" г.Екатеринбурга
  _

БИК 046577994  ИНН 667340525235
 _

620008 г.Екатеринбург, Кировградская, 73-23
 _

Тел\факс (343) 330-70-20
 _

ИП Р.Б.Хусанова

М.П.
М.П.